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وزیر فرهنگ جمهوری آذربایجان: استاد شهریار مایه افتخار دنیای ادبیات است

وی ضمن ادای احترام به این شاعر ارزشمند كشورمان گفت: استاد شهریار در آذربایجان بسیار مورد توجه و علاقه مردم

است و دیوانهای شعر او به خصوص مجموعه ارزشمند «حیدر بابایه سلام» در هر خانهای یافت میشود

سرویس ایران/خبرگزاری آران
خبرگزای آران / سرویس ایران : وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان در بازدید از مقبره الشعرای تبریز، استاد شهریار را موجب فخر و مباهات دنیای شعر و ادبیات دانست.

به گزارش روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی، ابوالفضل قارایف پس از حضور در شهر تبریز به همراه رئیس سازمان میراث فرهنگی،

صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی به دیدن مقبرةالشعرای تبریز و مزار شهریار شعر و ادب رفت.
وی ضمن ادای احترام به این شاعر ارزشمند كشورمان گفت: استاد شهریار در آذربایجان بسیار مورد توجه و علاقه مردم است و دیوان های شعر او به خصوص مجموعه ارزشمند

«حیدر بابایه سلام» در هر خانه ای یافت می شود.
وزیر فرهنگ و گردشگری آذربایجان همچنین ضمن بازدید از مقبرةالشعرا گفت: مردم جمهوری آذربایجان نیز مشتاق هستند مقبره عارفان و شاعران گرانقدری را كه هر كدام مانند

نگینی در ساحت فرهنگ و ادب و عرفان می درخشند، از نزدیك ببینند و امیدواریم با گسترش همكاری های دو كشور، این خواسته محقق شود.
همچنین تراب محمدی، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی در این دیدار، از حضور چشمگیر گردشگران مختلف جمهوری آذربایجان در تبریز ابراز

خرسندی كرد و گفت: تمام تلاش خود را برای ایجاد امكانات مورد نیاز گردشگران به ویژه در حوزه گردشگری سلامت به كار بسته ایم و این اقدامات با همكاری های دوجانبه

گسترش خواهد یافت.
گزارش روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی در خاتمه می افزاید، در این دیدار نظام جعفراف رئیس كمیسیون فرهنگی مجلس

جمهوری آذربایجان، سروان ابراهیم اف وزیر گردشگری و فرهنگی نخجوان، فرهاد خلیل اف رئیس اتحادیه نقاشان آذربایجان، ابراهیم اف معاون انجمن نقاشان آذربایجان و جمعی

دیگر از مقامات و هنرمندان، وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان را همراهی می كردند.
پایان پیام.
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